[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	13.03.2014
	 с. Тумаково

	                        №  156

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 № 148 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2014 год на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

В соответствии со статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 № 148 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2014 год на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Решения слова «суммарной инвентаризационной стоимости имущества» заменить словами «суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор».
2. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

Глава сельсовета                                                                               И.О. Барбаева